illud. laborare, sed et laborare reuertere et aliud eligere, quod deo
 non potest suam immutabilitatem. Hilary, R. S. quia quod mutatur dicitur
 in non a libertate, sed in gratia, et imperfectione. Libertas a p
 hien dicitur, atque in hac immutabilitate. Iam firmae sunt omnia, in
 deo mutabilia sunt, non potest deo considerari eius processu, ne forte
 evocaret, sed primum huiusmodi mutabilia multo saluti. Adhuc
 Quod deo. Primum d. 28. s. 3. n. 1. Unicum in deo est immutabi
 liam non inlibet attributa et relatio personarum, quia omnia in
 finita perfectio in deo quod est, cui nihil potest necesse est, h. deo.
 vero, huiusmodi a. in finitas est unica in deo, quatenus enim
 et omnia attributa completibus, ut supra dicitur.

§. Undecimus.

De aeternitate Dei.

Ex immutabilibus sequitur aeternitas, quod non aeternum est, non est muta
 bile, transcendit non esse, ad esse. H. ab esse ad non esse. Rostig
 Cor. Later. c. 11. de Summa Primum et Symboli. Alhan. summa
 deo aeternam tribuit dicitur. 37. Vixi ego in aeternum. Eccl.
 18. qui acuit in aeternum. Ad Rom. 1. sempiterna eius virtus
 et divinitas. Nec ego longiorum quibus, sed in declaratione quod
 sit aeternitas. Desinit enim duratio in mutabilibus, in variabilibus, in
 terminabilibus, primum quod in mutabilibus, quia non habet finem, sed
 finem, ut tempus. Quod est ab aeterno inchoatum aeterno non finit
 set, quia nunquam totum simul, aeternitas a. quolibet momento
 tota est, nunquam incipit, aut auget. Deo dicitur. 3. et ego
 sum quod sum, et qui, aut ero, sed semper sum in aeternitate, ut ait
 S. Augustinus. Confessio. 6. Non est huiusmodi, h. erat, sed per totam ho
 ra. Sicut. 1. de aeterna filii generatione. De filii meo es, ego
 habeo gaudium totum. Dicitur, quomodo quod aeternitas est duratio, sed ha
 bet, etiam, aut posterioris, quod duratio quibus impossibile, cum sit per
 manens, seu perseverans in existendo, ad eum quod non potest generari exi
 stentiam, in generatione, quod primum venit ad aliquem locum, h. huius
 in eo manens, sed quod est in eodem, in quo primum fuerat.

hunc geogium Iuratis negat Par. q. 10. a. 1. n. 26. ab seq. hinc item
 et momento suo existit. iam Iurare; nihil aliud de duracia
 ab genis; seu abiectione existit; qm vis vulgus phlorum ab loquaf.
 20. In eternitas invariabilis, a solam quoad abitaam, sed et quo.
 ad actia, nam res mutabilis saltem accidit liby operam non l. ma.
 tum Ihu, ut Angeli, qm ut ab eterno creatae. Inesse illi, h
 n eial eternu. proprie loquilo, ut ait S. Phi q. 10. a. 3. con.
 seque eternitas deo tam propria e, et nulli creatae. post cui,
 can. 30. In interminabilis oem finem utingit an, et gort. ca.
 eludans, atq; in finita proinde. inalta ita S. 8. innumera.
 bilon multitudine ptium aequalium, cuiq; finitw. magis,
 dicit ginet a fortib, quippe inderibilib, sed emittit equa.
 lens, et potest existero in finitw tempore saltem imaginario
 sic inmensitas p coexistiam cum in finitw spatio imaginario.
 explicatae. Ita scia nobis pternica p in finita secula. Ita,
 numerabiles annos deingit. Job. 36. Numerus annorum est, ut
 mabilis p: 89. a saeculo, et usq; in saeculum tu es de. Ad
 Heb. 13. Chri heri, et hodie. ipse et in saecula. hinc elludis.
 tenno Ecclesie. p dia saecula saeculorum. sic a se. hinc hinc
 diatam eternica in semi a p te. p. ad ambrant mizanti in,
 mule arenarum ad coelos usq; p hinc, unile. auricula singu,
 li mille. annis uniam arenulam a terat, sic exhausto tandem
 cumulo post multos annorum myriadas a centuriam p tenatur.
 nitabi ablatum in, sed in finitw adhuc m. adas redant.
 fubon calculeo eterniti a p. an. ad hinc p. et m. inuaf
 Iuan. 1. in p. cent, quasi dicit. qd usq; p. inuaf an. qd usq;
 saecula verbum iam erat p. ut exp. and. S. Cynle apud Fran.
 conhor. v. h. 3. d. n. n. b. q. h. n. 8. hinc. can. hinc geogium
 eterniti p coexistiam cum hinc imaginario. re si hinc. Nec
 te. mouat verbum p. hinc. hinc. hinc. et hinc. p. q. e,